Wikinger

Liebe Pfadis

QP 2-21 - Fahnli Buffel

Mein Name ist Jorgen. Ich bin Wikinger und lade euch herzlich zumeiner Feier ein. Es gibt gutes
Essen und Getranke. Der Anlass zu dem Festmahl ist mein AufstiEg zum Stammfihrer.Kommt und
feiert als gabe es kein Morgen.

Jorgen

Datum

13.05 -
16.05

22.05
29.05
05.06
12.06
19.06
26.06
30.06
03.07
10.07

17.07 -
22.08

18.07 -
30.07

Zeit

18:00 - 21:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

20:00 - 21:00

14:00 - 17:00

18:00 - 21:00

Stand: 02.11.25

Ort

Albis Passhohe

Flugplatz Hausen

Vitaparcours Affoltern
Pfadiheim Schwandenhdlzli
Vitaparcours Affoltern

Hiundelerhitte

Weiteres

Auffahrtslager, siehe Detailinfos

Pfingsten, keine Ubung

Fahrteweekend, keine Ubung

Ausbildungstag, siehe Flyer

Sola-Elternabend, siehe Lagerinfos

Stammubung Nord

Sommerferien, keine Ubungen

Sommerlager, siehe Detailinfos



