

QP 2-21 - Fähnli Büffel

Wikinger

Liebe Pfadis

Mein Name ist Jörgen. Ich bin Wikinger und lade euch herzlich zumeiner Feier ein. Es gibt gutes Essen und Getränke. Der Anlass zu dem Festmahl ist mein AufstiEg zum Stammführer.Kommt und feiert als gäbe es kein Morgen.

Jörgen

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05 - 16.05	-	-	Auffahrtslager, siehe Detailinfos
22.05	-	-	Pfingsten, keine Übung
29.05	18:00 - 21:00	Albis Passhöhe	-
05.06	14:00 - 16:00	Flugplatz Hausen	-
12.06	-	-	Fährteweekend, keine Übung
19.06	-	-	Ausbildungstag, siehe Flyer
26.06	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
30.06	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	SoLa-Elternabend, siehe Lagerinfos
03.07	14:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	Stammübung Nord
10.07	18:00 - 21:00	Hündelerhütte	-
17.07 - 22.08	-	-	Sommerferien, keine Übungen
18.07 - 30.07	-	-	Sommerlager, siehe Detailinfos

Stand: 07.02.26